
Uchwała Nr II/4/06
Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia  06 grudnia 2006r.

w sprawie powołania komisji rolnej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  § 20 ust.1 i 2
Statutu Gminy Baćkowice stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/36/03
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 2 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Baćkowice  (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 197,
poz.1774 z 2003r.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rolną w składzie jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Przedmiotem działania komisji jest działalność z zakresu rolnictwa na terenie
gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr II/4/06

Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 06 grudnia 2006r.

S K Ł A D
Komisji Rolnej powołanej przez Radę Gminy

na sesji w dniu 06 grudnia 2006r.

1. Dylik Dariusz

2. Gardian Ryszard

3. Kargul Dorota

4. Wojsa Paweł

5. Nowocień Witold


